
もえぎ野

商品名

特定原材料

お菓子の名前
（フレーバー名）

もえぎ野

ごまと落花生

小麦・卵・乳成分・落花生・ごま・大豆
Wheat, Eggs, Milk ingredients, Peanuts,
Sesame, Soybeans（　　　　　 ）準ずるものを

含む28品目 （　　　　　 ）準ずるものを
含む28品目

商品名

特定原材料

お菓子の名前
（フレーバー名）

もえぎ野

抹茶と玉露

小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆
Wheat, Eggs, Milk ingredients,
Almonds, Soybeans

アレルギー情報


